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1 120486374322 SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI X 36 27 15 15 93 0 5 98 SI NO SI 474.260.739$        474.260.739$       SI
2 867686374548 SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI X 39 27 15 14 95 0 0 95 SI NO SI 474.980.000$        949.240.739$       SI
3 121686374037 SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI X 34 27 15 13 89 0 4 93 SI NO SI 369.866.015$        1.319.106.754$    SI
4 866286374629 SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI X 33,25 25,5 14 10,75 83,5 5 0 88,5 SI NO SI 121.877.288$        1.440.984.042$    SI
5 866986374550 SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI X 35 27 13 12 87 0 0 87 SI NO SI 476.187.450$        1.917.171.492$    SI
6 866586374624 SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI X 33 26 15 12,5 86,5 0 0 86,5 SI NO SI 445.000.000$        2.362.171.492$    SI
7 866686373472 SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI X 34,5 24 12,5 10 81 0 5 86 SI NO SI 474.326.953$        2.836.498.445$    SI
8 702286374481 SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI X 27 22,5 13 13 75,5 5 3 83,5 SI NO SI 333.600.000$        3.170.098.445$    SI
9 866886374627 SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI X 33 25 11 12 81 0 0 81 SI NO SI 474.980.000$        3.645.078.445$    SI

10 211786374621 SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI X 27 22 15 11 75 0 5 80 SI NO SI 182.396.000$        3.827.474.445$    SI
11 866786373623 SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI X 37 19 12 9 77 0 0 77 SI NO SI 472.689.404$        4.300.163.849$    SI
12 133386374506 SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI X 34 19 12 11 76 0 0 76 SI NO SI 122.141.675$        4.422.305.524$    SI
13 121986374179 SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI X 31 18 14 12 75 0 0 75 SI NO SI 377.847.180$        4.800.152.704$    NO

CÓDIGO: M301PR02MO7

VERSIÓN: 04

FECHA: 2019-10-16

Resultados de la evaluación

Observaciones o notas adicionales: De acuerdo con los términos de referencia, numeral 7 "Duración y Financiación", se cuenta con $3.000.000.000 para financiar proyectos en la modalidad 1, lo que permitiría financiar los primeros siete (7) proyectos del banco de elegibles en estricto orden descendente. Sin embargo, existen recursos disponibles 
por valor de $1.946.514.967 de la modalidad 2, los cuales serán utilizados para financiar proyectos del banco de elegibles de la modalidad 1, conservando el orden descendente, hasta agotar la totalidad de recursos disponibles en la presente convocatoria. Cabe aclarar que el proyecto número 13 del banco de elegibles de la modalidad 1 no podrá ser 
financiado debido a que los recursos no alcanzan a cubrir lo solicitado por la propuesta.

Vo.Bo. responsable de convocatoria

La presente se firma en fecha

EDUARDO ROJAS PINEDA

Dirección de Inteligencia de Recursos de la CTeI

Convocatoria 863 de 2019 - Modalidad 1

CONVOCATORIA PARA EL APOYO DE PROYECTOS DE DESARROLLO Y VALIDACIÓN PRECOMERCIAL Y COMERCIAL DE PROTOTIPOS FUNCIONALES DE TECNOLOGÍAS DE ALTO RIESGO TECNOLÓGICO Y ALTO POTENCIAL COMERCIAL

EI Ministerio de Ciencia, Tecnología e Innovación - MINCIENCIAS, atendiendo a lo establecido en los términos de referencia de la convocatoria 863 de 2019, publica el banco de propuestas financiables*, para tal fin se permite entregar los resultados consolidados para  asignación de recursos con base en los resultados de la evaluación:

BANCO DE PROPUESTAS FINANCIABLES DE CONVOCATORIAS

 Convocatoria 863 de 2019 

Nota 1: Surtida está publicación, Minciencias informará mediante comunicación escrita y/o electrónica a los proponentes beneficiados que hayan sido seleccionados para financiación, indicando las instrucciones, condiciones y documentación requerida para suscribir el contrato o convenio. A partir de la fecha de dicha comunicación y pasados los ocho 
(8) días calendario establecidos para suscribir el contrato o convenio, si el beneficiado no remite el contrato debidamente firmado, se entenderá que desiste de su interés y se procederá a seleccionar al siguiente beneficiado del banco de elegibles.

Nota 2: En el evento de contar con recursos adicionales o no lograr que el elegible presente la documentación requerida para acceder al beneficio en los plazos establecidos, se podrán financiar los beneficiarios incluidos en el banco definitivo de elegibles publicado mediante la Resolución No. 2365 de 2019, conforme al orden de elegibilidad
establecido en los términos de referencia de la convocatoria que es el mismo de dicho acto administrativo.

I. Asignación de recursos para la convocatoria:

II. Minciencias atendiendo a lo establecido en los términos de referencia de la convocatoria, publica a continuación el banco de propuestas financiables

Lugar 

en el 

banco

* Banco de financiables: Listado de las propuestas o proyectos incluidos en el banco definitivo de elegibles, que previa verificación de  los recursos disponibles, contiene el listado de proyectos que serán objeto de financiamiento.

Observaciones 

sobre aclaraciones

Valor solicitado a Colciencias

Total de recursos disponibles para la convocatoria: Modalidad 1  $                                                                          3.000.000.000 
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13

Fase de la convocatoria
Propuestas presentadas a la convocatoria

Propuestas del banco preliminar de elegibles
Propuestas del banco definitivo de elegibles

Elegible 

preliminar

Se presentaron 

aclaraciones a la 

publicación de banco 

preliminar de elegibles 

que modifican el 

banco de propuestas 

elegibles

Recursos 

solicitados a 

Colciencias

Propuestas financiables

# de propuestas
38

13

Cumplimiento de requisitos

 $                                                                                  15.327.392.461 

 $                                                                                    2.836.498.445 

 $                                                                                    4.800.152.704 
 $                                                                                    4.800.152.704 
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